compatibilē p̄ditis: vñ erat qđ in eo rep̄hē  
sibile esse videbatur. qr nōnunq̄ tanta ei letū  
cia meāt ut illis tot v̄tutib⁹ nisi scaretur esse  
plenus nullomō crederetur. **P**e. Quid  
nam queso de hoc esse dicim⁹: Sp̄ote sibi le  
ticie frena laxabat an tot virtutib⁹ pollēs ali  
qñ ad p̄sens gaudiū etiā ēmitēs anim⁹ trahe  
batur **G**re. Magna est petre oipotētis  
dei disp̄elacō: a plērūq; dīgit ut q̄b⁹ maioā  
bō p̄stat qđā mīora nō tribuat. ut sp̄ eoz am  
mī hēat vñ seipsū rep̄hēdat: q̄ten⁹ dū appē  
sat. pfecti eē nō possūt. a laborat i hoc qđ nō  
aceperat. nec tñ elaborādo p̄ualēt. ut i hījs q̄  
accepta habet se mīne extollat: h̄ discant qr  
ex semetip̄h maiora bona nō hñt. q̄ in semet  
ip̄is vīce pua vīta atz extrema nō possunt  
**H**inc est enī q̄ p̄ducto dñs ad teriā p̄missio  
mis p̄fō israhel cūctos fortes atq; p̄otētes  
adūsaios ei⁹ extīgēs. philisteos atz chana  
neos diuiti⁹ resuauit. ut sic scriptū est. in eo  
expiretur israhel. qr qñq; ut dictū est eis etiā  
q̄bus mañ dona tribuit pua qđā ēphēsibilia  
relinqt ut semp hēant oīra quos bellū gerat  
a deuictis magnis hostib⁹ mente nō egerant  
qñ eos adhuc adūsarij etiā mīni fatigant  
**Q**uid itaq; est nisi vt mīro modo vna eadē  
q; mens et virtute polleat et ex infirmitate

assescat. quod bonus ut et ex parte distracta sit. et ex parte se conspiciat esse destructam: ut per bonum quod quod rit et habere non valet. illud seruet humilitatem quod habet. Sed quod mirum quod hoc de homine dicimus? quoniam illa supna regio interius suis. ex parte danae pculit et ex parte fortitudinis stetit ut electi angelorum spiritus dum alios per superbiam cecidisse conspicerent ipsi tanto robustis quam huilius starerent. Illi ergo regionis sue etiam precepserunt detrimento. quod ad eminentias statim. ex parte sue destructonis est solidius distracta. Hic ergo et in unaquaquam anima agitur. ut in humilitatis custodia. aliquem et lucra maxima ex minimo danio serueretur.

¶ Pe.

Placet quod dicis.

Gre.

### ¶ Capitulum xv.

**D**eq; hoc filea quod ex eadem regione venerabilis viri sanctuli presbiteri narrare cognoui de cuius verbis ipse non dubitas quod ei vita fidei quam minime ignoras. Eodem quod tempore in misericordie punitio duo viri in vita. atque hitu sancte domini sacris habitabantur: quorum unus euthychius in spiritu ali jecto atque in feruore virtutis excreuebat in loco quod animas ad deum producere satagebat exhortando. Florencius vero simplicitati atque orationi dedicata ducebat vitam. Non longe autem erat monasterium. quod rectoris sui fuerat morte destitutum. ex quo sibi monachi eundem euthychium